



MA14 ApS

Østerågade 27, 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 23 10 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA14 ApS
Østerågade 27, 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 23 10 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejner Andresen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 74 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt..

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. Likviditeten det kommende år er sikret via indeståelse fra koncernselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	73.877	-18.456
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-90.098	-52.692
Resultat før skat	-16.211	-71.148
Skat af årets resultat	0	-11.916
Årets resultat	-16.211	-83.064
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.211	-83.064
Disponeret i alt	-16.211	-83.064

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	1.616.690	1.616.690
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.616.690	1.616.690
	Anlægsaktiver i alt	1.616.690	1.616.690
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	21.184	7.076
	Omsætningsaktiver i alt	21.184	7.076
	Aktiver i alt	1.637.874	1.623.766

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-135.023</u>	<u>-118.812</u>
Egenkapital i alt		<u>-85.023</u>	<u>-68.812</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>1.717.897</u>	<u>1.687.578</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.722.897</u>	<u>1.692.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.722.897</u>	<u>1.692.578</u>
Passiver i alt		<u>1.637.874</u>	<u>1.623.766</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	1.616.690	1.446.801
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>169.889</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.616.690</u>	<u>1.616.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.616.690</u>	<u>1.616.690</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter en erhvervsejendom med tilhørende grund i Storvorde. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af en kombineret grundværdi samt et budgetteret driftsafkast på udlejning på 79 t.kr. og en afkastfaktor på 7,5%(7,5%).

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.616.691</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser m.v.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
